

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/1/1912
Stavba: Náchod integrované pracoviště TO

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			80 580,64
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	80 580,64	16 921,93
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	97 502,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/1/1912

Stavba: Náchod integrované pracoviště TO

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		80 580,64	97 502,57
01	TO Náchod - BOZP	9 760,00	11 809,60
02	TO Náchod - ostatní prostory	57 111,90	69 105,40
03	VRN	13 708,74	16 587,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náchod integrované pracoviště TO

Objekt:

01 - TO Náchod - BOZP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 760,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 760,00	21,00%	2 049,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 809,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náchod integrované pracoviště TO
Objekt: 01 - TO Náchod - BOZP

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9 760,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	100,000		
2	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	100,000		
3	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	100,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náchod integrované pracoviště TO

Objekt:

02 - TO Náchod - ostatní prostory

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

57 111,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 111,90	21,00%	11 993,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

69 105,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náchod integrované pracoviště TO

Objekt: 02 - TO Náchod - ostatní prostory

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 111,90

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

1	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	407,500		
2	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	100,000		
3	M	28323151	papír separační potažený PE fólií	m2	110,000		
4	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	133,333		
5	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	407,500		
6	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	40,000		
7	K	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	45,000		
8	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	80,000		
9	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	407,500		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště

10	K	024003001R	Stěhování	kpl	1,000		
----	---	------------	-----------	-----	-------	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Náchod integrované pracoviště TO

Objekt:

03 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

13 708,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 708,74	21,00%	2 878,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 587,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náchod integrované pracoviště TO
Objekt: 03 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 708,74

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK 0,00

1	K	VRN_HK_3_1_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	668,719		
---	---	--------------	---------------------------	---	---------	--	--

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady

2	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	668,719		
---	---	-------	--	---	---------	--	--

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2910249

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8cda4c8-f234-4cb9-8309-13c95d57c590

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.08.2022 13:36:03



939f212d-f4d8-4073-b03e-b1a947a0c749